
ZARZĄDZENIE NR 19.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Stara Biała do przeprowadzenia postępowań 

w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego  polegających na przeprowadzeniu wywiadu 

środowiskowego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 269, z późn. zm.) oraz art 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2022 r. poz. 2000, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego 
polegających na przeprowadzeniu wywiadu środowiskowego, który ma na celu ustalenie prawa do dodatku 
elektrycznego oraz ustalenie faktycznego stanu danego gospodarstwa domowego, a także do poświadczenia 
za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań 
z oryginałem niżej wymienionych pracowników Urzędu Gminy Stara Biała: 

1) Panią Małgorzatę Gronczewską, 

2) Panią Magdalenę Malanowską, 

3) Panią Annę Szczerbiak. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 16F7B69C-59B4-4380-9ABC-E7DA108D605E. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


